— 1 —

2015年第 106号

质检总局关于发布 JJG1118-2015《电子汽车
衡（衡器载荷测量仪法）检定规程》
等 16个国家计量技术规范的公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准

JJG1118-2015《电子汽车衡（衡器载荷测量仪法）检定规程》等

16个国家计量技术规范发布实施。

编   号 名   称 批准日期 实施日期 备注

JJG1118-2015
电子汽车衡（衡器载
荷测量仪法）检定规
程

2015-08-24 2015-11-24

JJG1119-2015
衡器载荷测量仪检
定规程 2015-08-24 2015-11-24

JJG1120-2015 高压开关动作特性
测试仪检定规程

2015-08-24 2015-11-24

中华人民共和国
国家质量监督检验检疫总局公告

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

 — 2 —

编   号 名   称 批准日期 实施日期 备注

JJF1541-2015 血液透析装置检测
仪校准规范

2015-08-24 2015-11-24

JJF1542-2015
血氧饱和度模拟仪
校准规范 2015-08-24 2015-11-24

JJF1543-2015
视觉电生理仪校准
规范 2015-08-24 2015-11-24

JJF1544-2015 拉曼光谱仪校准规
范

2015-08-24 2015-11-24

JJF1546-2015 逆反射标准板校准
规范

2015-08-24 2015-11-24

JJF1547-2015 在线 pH计校准规范 2015-08-24 2015-11-24

JJF1548-2015 楔形塞尺校准规范 2015-08-24 2015-11-24

JJG4-2015 钢卷尺检定规程 2015-08-24 2016-02-24 代替
JJG4-1999

JJG545-2015 频标比对器检定规
程

2015-08-24 2016-02-24 代替
JJG545-2006

JJG957-2015
逻辑分析仪检定规
程 2015-08-24 2016-02-24

代替
JJG957-2000

JJG967-2015
机动车前照灯检测
仪校准器检定规程 2015-08-24 2016-02-24

代替
JJG967-2001

JJF1088-2015 大尺寸外径千分尺
校准规范

2015-08-24 2016-02-24 代替
JJF1088-2002

JJF1545-2015
圆锥滚子轴承套圈
滚道直径、角度测量
仪校准规范

2015-08-24 2016-02-24
代替

JJG886-1995

特此公告。

质检总局

2015年 8月 25日

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

 — 3 —

印送：各全国专业计量技术委员会、分技术委员会，各省、自治区、直辖市

及新疆生产建设兵团质量技术监督局（市场监督管理部门）。

本局：计量司。

质检总局办公厅                         2015年 8月 26日印发

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com